
Fårup Lægecenter 

Praksis er ejet af Jeffrey Allan S., som har 2 kapaciteter. Der er ansat en speciallæge i Almen 

Medicin, Hanne Brandt(tidligere praksisejer).  

 

Praksis beskrivelse:  

Praksis drives fra nyetablerede lokaler ca. 311m2 i Fårup, Stadion Allé 1, 8990 Fårup.  

Jeffrey overtog praksis i maj 2023 og har opkøbt en tidligere bank og renoveret denne til nye 

lokaler. Heraf også købt 2 kapaciteter til at drive lægepraksis i.   

 

Lægehuset ligger tæt ved den gamle hovedvej mellem Randers og Hobro. 

Beliggenheden gør, at vi er en blandet land- og bypraksis med ca. 3000 tilmeldte patienter.  

De fleste tilmeldte bor i småbyerne Fårup, Asferg, Nørbæk, Sønderbæk, Handest, Kousted og 

Bjerregrav. Praksis ligger i Randers Kommune. 

Vores beliggenhed højt i Region Midt gør, at vi har tilmeldte patienter fra Region Midt og Nord. 

Alders/køns fordelingen: bredt repræsenteret, tiltagende antal yngre og børnefamilier.  

Endvidere passer vi til dagligt ca. 80 elever på Nørbæk Efterskole, som er en skole med speciale i 

undervisning af ordblinde børn. 

Som noget nyt er vi plejehjemslæger for Fårup Ældrecenter og Asferg Ældrecenter(Terneparken).  

 

Praksis anvender IT‐system XMO. Klinikken har selvstændig hjemmeside med adressen  

www.faarup-laegecenter.dk. Fra hjemmesiden kan patienterne bestille tider i klinikken, genbestille 

medicin, og har mulighed for at se nyheder/ændringer i klinikken. Der er også mulighed for at 

bestille tid til videokonsultation.  

 

Der er oprettet 8 moderniserede klinikrum. Heraf har vi et laboratorium.  

I klinikken er der et sekretariat, 1 stort lyst venteværelse, depot, 2 patienttoiletter, samt 

personalestue + toilet/garderobe. 

 

 



Praksis deltager i lægevagtsordningen for Region Midtjylland. Uddannelseslægerne har i 

introduktionsstilling og under hoveduddannelse mulighed for at deltage i lægevagten under 

supervision i et mindre omfang. Timerne indgår i arbejdstiden. Der tilstræbes deltagelse i det antal 

vagter, som uddannelsesprogrammerne anbefaler. 

 

Personale: Der er ansat en SOSU-assisten(der varetager laboratorie arbejdet), samt 2 sekretærer.  

 

Introsamtale: Afholdes mellem tutorlæge og uddannelseslæge efter ca. 14 dages ansættelse i 

klinikken. Vejledningsskemaerne medbringes af uddannelseslægen og udfyldes i fællesskab.  

Den yngre læge medbringer endvidere CV, så tidligere erfaring kan danne grundlag for den 

nuværende ansættelse.  

 

Justeringssamtale: Efter 3 måneder er der afsat tid til en midtvejsevaluering ‐ hvor vi sammen vil 

gøre op, hvor langt du er nået ‐ og herudfra lægge planer for dine sidste 3 måneder i praksis. Der 

sættes fokus på uddannelsesprogrammets kompetencer og evt. godkendelse.  

 

Slutevalueringssamtale afvikles ca. 1 uge før afslutningen af ansættelsen. Vi vil her sammen 

gennemgå forløbet hos os og sikre, at alle attestationer er udfyldt i den elektroniske logbog. Den 

yngre læge skal endvidere udfylde evaluering af praksis på evaluer.dk  

 

Der er planlagt dagligt supervision på 30 minutter og altid ad hoc supervision i løbet af dagen.  

 

Alt personale vil føle sig ansvarlig for dit ophold i klinikken.  

 

 

 

Arbejdstid:  

Mandag, tirsdag, onsdag kl. 8.-15.30 

Torsdage: 8-17.30 

Fredage: 8-13 

Der afholdes følgende fælles pauser i løbet af arbejdsdagen: Formiddagspause kl. 10‐10.15 

Frokostpause kl. 12.30‐13.   



 

De dage vi passer lokalvagten med Spentrup lægepraksis, Mariager lægeklinik og læge Leif Larsen.  

Her er arbejdstiden til kl. 16. I så fald arrangeres afspadsering, så timetallet ikke overstiger 37 

timer/uge.    

 

Kursus‐, ferie‐ og omsorgsdage aftales med Jeffrey i god tid, så arbejdsplanen kan tilrettes under 

hensyntagen hertil.  

 

VELKOMMEN i vores klinik, vi glæder os til et inspirerende og lærerigt samarbejde. 

 

Mvh. Jeffrey Allan S. 

Klinikejer og speciallæge i Almen medicin 

Fårup Lægecenter 

Stadion Allé 1,  

8990 Fårup 

Tlf. 86 45 22 11 

www.faarup-laegecenter.dk  

 

http://www.faarup-laegecenter.dk/

